

**Iskil Holding ApS**  
**Ahornvej 5, 3540 Lyngø**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 41 19 88 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021.

---

David Johan Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Iskil Holding ApS Ahornvej 5 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 41 19 88 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Helene Hald Christensen David Johan Christensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	David Johan Christensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at investere i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.249.787 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-22.172</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-22.172</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-7.226.751
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-864</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.249.787</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-7.249.787</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.249.787</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-7.249.787</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.528.602</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.528.602</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.528.602</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>480.483</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>480.483</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.009.085</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>11.926.196</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.966.196</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.875
Anden gæld	<u>23.014</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.889</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.889</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.009.085</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	19.175.983	19.215.983
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.249.787	-7.249.787
	<u>40.000</u>	<u>11.926.196</u>	<u>11.966.196</u>

## Noter

---

	<u>2020</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
Kostpris 1. januar 2020	384.271
Afgang i årets løb	<u>-19.214</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>365.057</u></b>
Regulering til past equity	18.851.987
Årets opskrivninger	<u>-7.688.442</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>11.163.545</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>11.528.602</u></b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med David Johan Christensen Holding ApS, CVR-nr. 37152544, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.